
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
  
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum:  O4. 05. 2022 
Nepřítomné třídy: 4.A, 4.C-škola v přírodě 
Návštěvy: žádné 
 
Program 10. schůzky: 

 
 

1. Prezence. 

2. Jídelna – velká pochvala za ,,Týden jídel na přání“. 

3. Přestávky, dodržování pravidel chování – o přípravném zvonění být již ve třídě  

 4. Český den proti rakovině - organizace květinkového dne 

 

 

 

Úkoly do příště pro vedení ŽP: 
 

- důvod proč se zavírá škola 7:25(má se zavírat 7:30) 
    

 

Úkoly do příště pro zástupce tříd: 
 
 

- informovat třídy o květinkovém dnu tzv. ČESKÝ DEN PROTI RAKOVINĚ“, který 

proběhne ve středu 11.5. 

 

 

Další schůzka ŽP: termín bude oznámen později 
 
Zapsala: Kamila Medková 
 

IČO: 70107017; Běžný účet zřízen u ČSOB a.s., pobočky Praha 4, Na Pankráci 310/60; číslo účtu: 276046181/0300 
Organizace je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1546 


